Cratander	I. B. Novosoliensis
2, 2	1. perficere / proficere ¹⁶	1. perficere / proficere
6, 3	2. ex omni genere civium / [ex] eo genere [civium]	ex eo genere civium
10, 13	3. propterea amorem in nos fraternum etiam demonstrare laboret / propter amorem in nos fraternum etiam de nostra laboret	2. propterea amorem in nos fraternum etiam demonstrare laboret / propter amorem in nos fraternum etiam de nostra laboret
12, 2	4. apparitoribus / apparationibus	3. apparitoribus / apparationibus
14, 6	5. eiusmodi / eiusdem modi	4. eiusmodi / eiusdem modi
19, 8	6. Phrygij / Phrygis	5. Phrygij / Phrygis
20, 3	7. sustinebimus / sustineremus	6. sustinebimus / sustineremus
21, 1	8. discernendo / decernando (sic!)	7. discernendo / decertando
22, 4	9. Prætoris / prætoribus	8. Prætoris / Prætoribus
24, 1	michi quidem videntur huc omnia esse referenda	9. mihi quidem videtur huc omnia esse refe renda / [michi quidem] videntur [huc omnia esse referenda]

¹³ [Iohannes Baptista Novosoliensis]: Epistola Marci Tvl. C. Ad Q. fratrem, [dedikácia] Magnifico et clarissimo Viro Domino Ioa[n]ni Thursoni: „Illa omnium Ciceronis epistolarum longissima, quam ad Quintum Fratrem in Asia cum Imperio existentem scripserat... cum... sit inter eas Ciceronis collocata... epistolae, quae & obscuriores sunt, & in quas nullius scripta extant, quæ illis aliq[ui]d lucis inferrent, easq[ue] aliquantulu[m] planiores explicatoresq[ue] reddere[n]t. Quo fit ut paucis ad hanc pulcherrimam epistolam aditus pateat, paucissimiq[ue] eam legant & cognoscant.“

¹⁴ Orellius, Io. Casp.: M. Tullii Ciceronis Opera quae supersunt omnia ac deperditorum fragmenta. Vol. VI., Zürich 1836, s. 295-297. Por. Shackleton Bailey, D. R.: M. Tulli Ciceronis Epistulae ad Atticum. Stuttgart: Teubner, 1987, s. xvii.

¹⁵ Môžeme s istotou tvrdiť, že v texte Jána Krstiteľa z Banskej Bystrice nejde o tlačovú chybú, pretože rovnaké znenie uvádza aj v siedmej leme komentára. Textové súradnice uvádzame v celom teste podľa vydania Shackleton Bailey.

¹⁶ Pred lomkou uvádzame znenie základného textu, za lomkou variantné znenie na margu.

25, 4	10. diruptas / dirutas	10. dirutas / diruptas
25, 15	11. æquabiliter / æqualiter	11. æquabiliter / æqualiter
38, 19	12. lentitudinis / lenitudo	12. lentitudinis / lenitudo
42, 1	13. est totius Asiae celebritate refertissimum / totius Asiae uirtutibus tuis est datum celebritate refertissimum	13. totius Asiae celebritate refertissimum / totius Asiae uirtutibus tuis est datum celebritate refertissimum
45, 12	14. ideo / idcirco	14. ideo / idcirco
46, 4	15. perspectissimus / perfectissimus	15. perspectissimus / perfectissimus